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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt opbevaring af fødevarer i virksomhedens
køleenheder, herunder adskillelse og opbevaringstemperatur.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for opbevaring og salg
af flødekager, herunder at virksomheden ikke opbevarer
flødekager over 5 grader. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Loftet i bageriet fremstår med gule,
brune og sorte belægninger. Flere steder på loftet ses indtørret
sort afdryp af ældre dato. Afskærmning omkring ovn fremstår
med løbende belægninger af fedt/sod.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der bliver sat
stålplade på omkring ovnen inden jul og resten gør vi rent. Der
har været problemer med udsugningen, det er derfor.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
aktiviteten opbevaring af kølekrævene fødevarer. Aktiviteten er udpeget som et kritisk kontrolpunkt.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførelse for køleenheder
i butikken. Virksomheden opbevarer flødekager og ost i butikken. Virksomheden har udført og dokumenteret
kontrol med alle køleenheder i produktionen efter egen fastsatte frekvens og uden afvigelser. Virksomheden
oplyser at de iværksætter procedurer for at sikre dokumentation af de resterende køleneheder med det samme.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret brunkager for mærkning af allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


